
UCHWAŁA NR VII/44/19
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia na 2019 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, zm. poz. 2245) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 136) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2019 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie, wynikający z potrzeb szkół, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 8FFC7B88-C60B-49B5-9C88-A2DE9ABE43A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/44/19

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 29 marca 2019 r.

Plan na 2019 rok dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie.

Lp. Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli

Plan na 2019 rok dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie 
[w zł]

1. Udział nauczycieli w seminariach, 
konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach, innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli oraz inne podmioty, których 
zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli.

21 579,00

Razem 21 579,00

Id: 8FFC7B88-C60B-49B5-9C88-A2DE9ABE43A2. Podpisany Strona 2




